РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Филипповского  сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2024   № 28                                                                           п. Филипповский

	[bookmark: sub_8]О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Филипповского сельсовета

В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 15.11.2024 № 02-71-2024/124. В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  37 Устава муниципального образования сельское поселение Филипповский сельсовета Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
[bookmark: sub_23024]2. Признать утратившими силу постановления Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края:
	от 25.09.2012 № 38 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края»
          от 05.03.2013 № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 25.09.2012 № 38 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края»
[bookmark: _Hlk177554144]3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                 А.Н. Белоусов